
  

COMUNE DI VIGNOLA 

PROVINCIA DI MODENA 

 

Atti del 

Consiglio Comunale 

Delib. n. 001 

Del 30.01.2024 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE. 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno trenta 

del mese di gennaio alle ore 19.10 in sessione ordinaria di  

1^convocazione si è riunito il Consiglio Comunale, nella sala 

delle proprie adunanze 

per la trattazione degli oggetti iscritti all’ordine del giorno.  

  

 Fatto l’appello nominale risultano presenti: 

 

 PRES. ASS.  PRES. ASS.  

1 – Muratori Emilia 

     Sindaco 

X  10 – Cremonini Giulia X   

2 – Santunione Marco X  11 – Cavani Enzo X   

3 – Folloni Federico X  12 – Pelloni Simone X   

4 – Kodra Fabjola X  13 – Rangoni Luca X   

5 – Venturelli Cesare X  14 – Badiali Barbara X   

6 – Caliò Giulia X  15 – Orlando Antonio 

Francesco 

X   

7 – Zacchi Linda X  16 – Pasini Angelo X  

8 – Tacconi Giacomo X  17 – Amidei Roberta  X  

9 - Oca Gabriella X    

                   Totale Presenti n. 16 Totale Assenti n. 01 

 

 

ASSESSORI:  PRES. ASS.  PRES.  ASS.  

PARAGLIOLA ANNA 

Vice Sindaco  

X   RIGHI LUCA  X  

FATATIS DANIELA X   ENRICO PANINI X   

PESCI NICCOLO’ X       

 
 

 

Assume la Presidenza Santunione Marco,  

 
nella sua qualità di Presidente 

e riconosciuta la legalità della seduta, la dichiara aperta,  

Scrutatori: Caliò, Cremonini, Rangoni 

 
 

Partecipa alla riunione il Segretario Reggente 

Dott.ssa Laura Bosi. 

 



 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE. 

 

ALLE ORE 19.12 ESCE IL CONSIGLIERE PELLONI, PRESENTI N. 15 CONSIGLIERI; 
 
 
Visti i verbali della seduta consiliare del 28.11.2023, 12.12.2023, 28.12.2023 non pervenendo alcuna osservazione dai 
Consiglieri presenti, il Presidente pone in votazione i verbali suddetti; 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

A maggioranza dei voti espressi per alzata di mano, accertati dagli scrutatori e proclamati dal Presidente: 
 

PRESENTI  15 
 
VOTANTI  14 
 
FAVOREVOLI  14 
 
CONTRARI   // 
 
ASTENUTI  01 (Oca) 
 
 

DELIBERA 
 

Di approvare i verbali delle suddette sedute consiliari che si articolano dal n. 081 al n. 109, atti tutti depositati presso il 
Servizio Segreteria Generale. 

 
*********** 

 
Ai sensi dell’art. 41, comma 2, del Regolamento sul funzionamento e l’organizzazione del Consiglio comunale, la 
registrazione degli interventi e delle dichiarazioni costituente resoconto della seduta viene effettuata su supporto digitale 
custodito presso la Segreteria generale.  
 



 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO     IL SEGRETARIO REGGENTE 
 f.to (Santunione Marco)                 f.to (Bosi Dott.ssa Laura) 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione presso questo Albo Pretorio per la durata di 
quindici giorni da oggi. 

 

Vignola, 07.02.2024  IL SEGRETARIO REGGENTE: F.to (Bosi Dott.ssa Laura) 

 

 

E’ copia conforme all’originale. 

 

Vignola,  07.02.2024                                                           L’ISTRUTTORE INCARICATO 

                                                                                                                   (Giuliana Graziosi)  

 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

CERTIFICA 

CHE LA SUESTESA DELIBERAZIONE:  

 

  E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL ____________________________________ PER DECORRENZA DEI 
TERMINI AI SENSI DI LEGGE; 

 

  E’ STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE; 

 

  E’ STATA ________________________________________________________________________________  

 

Vignola,                   IL SEGRETARIO GENERALE: F.to  

 

 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi con inizio dal 07.02.2024                      
e contro di essa non sono stati presentati reclami né opposizioni. 

 

Vignola,                   IL SEGRETARIO GENERALE: F.to  

 

COMUNE DI VIGNOLA: E’ copia conforme all’originale per uso ________________________________________ 

Vignola, lì       IL FUNZIONARIO INCARICATO 


